
                                   平成 24年 4月吉日 
日左連青年部各県連支部長各位 

 

【【【【さかんさかんさかんさかん君君君君ステッカーステッカーステッカーステッカー販売販売販売販売のごのごのごのご案内案内案内案内】】】】    

   陽春の候 時下ますますご清栄のことと存じます。 
平素は、日左連青年部業務にご協力を賜り誠に有難うございます。 
さて、このたび日左連のゆるキャラ『さかん君』のステッカーの販売予定が決定致しましたので、 
ご案内申し上げます。 
申し込みは各支部 100枚以上で注文を頂き、入金後入金後入金後入金後ににににステッカーステッカーステッカーステッカー作成作成作成作成となりますのでご了承の程 
よろしくお願い致します。（ご不明な点は阿嶋までご連絡下さい。） 
価格は 大（車両・道具用、他） 小（ヘルメット等）各 100円となっております。 
※図柄は原寸大です。 
※代金のお支払について  
 振込先 みずほみずほみずほみずほ銀行銀行銀行銀行    飯田橋支店飯田橋支店飯田橋支店飯田橋支店    普通口座普通口座普通口座普通口座    1943946 
     日左連青年部会計日左連青年部会計日左連青年部会計日左連青年部会計    吉原敏雄吉原敏雄吉原敏雄吉原敏雄（（（（ヨシハラヨシハラヨシハラヨシハラ    トシオトシオトシオトシオ）））） 振込手数料はご負担下さい。 
尚、総会やその他、集会時にお支払頂いても結構ですので、宜しくお願い致します。 
 

日左連青年部部長 阿嶋一浩 
                                 ＦＡＸ  03-3690-4027 
                                携帯  090-3574-4156 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

               １００円              １００円 

 
 
申込み      年   月   日 

 

          支部    大    枚    小    枚  

    

計    枚 

                     


